29.06.2023, 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: Д. А. Романов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Клюева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Жуков
(И.О. Фамилия)

А. Ш. Будайчиев
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Диденко
(И.О. Фамилия)

К. С. Изотов
(И.О. Фамилия)

Е. А. Клюева
(И.О. Фамилия)

А. М. Ключенко
(И.О. Фамилия)

М. Г. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

Р. Ю. Курников
(И.О. Фамилия)

А. Г. Ладынский
(И.О. Фамилия)

А. А. Милакина
(И.О. Фамилия)

С. В. Михайлов
(И.О. Фамилия)

М. В. Михно
(И.О. Фамилия)

Э. С. Нерсесов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Романов
(И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнов
(И.О. Фамилия)

Н. П. Тонян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аласкеров Илкин Рамин оглы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Алибеков Арсен Абидинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бабанина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Баходурова Махинахон Бахромовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Биняминов Роберт Давидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Вартанова Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Верховцева Айыына Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Воеводина Ксения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Волгина Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гайфулина Алсу Рафаэльевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гейдаров Камран Сардарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дерезина Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Додарбеков Шахром Нусратджонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кокшарова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Костоев Зелимхан Тимурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

Костоева Лейла Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кузнецова Карина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кучеренко Элина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Личагин Георгий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Медведева Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Моисеев Мирон Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Олекова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Поповская Алина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Рой Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Самойленко Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Самочкова Кира Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сиреканян Карина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сулейманов Парвин Алифаддин оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ткач Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Тоболкин Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шулакова Татьяна Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Якушева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель Д. А. Романов
3

(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. В. Жуков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Клюева
(подпись) (И.О. Фамилия)

4